
      

 Lausunto    1 (2)  

    

DVV/6594/2022 ja  

                   DVV/6955/2022 

  

  

  8.8.2022      
        

  

kirjaamo.tem@gov.fi 

maahanmuutto-osasto.sm@govsec.fi 

 

sekä sähköpostitse seuraaville virkamiehille: 

TEM: Mira Karppanen, Paula Karjalainen, Katja Vänskä-Rajala ja Anna Bruun 

SM: Sanna Sutter 

  

Lausunto viedään myös lausuntopalveluun. 

 

Lausuntopyynnön diaarinumero: VN/18750/2022  
  

 

Digi- ja väestötietoviraston lausunto hallituksen esityksestä kotoutumisen edistämisestä 

annetun lain ja kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta sekä ihmiskaupan uhrin 

tunnistamisesta ja auttamisesta annetun lain muuttamisesta (tilapäinen suojelu) 

Digi- ja väestötietovirasto sai pyynnöstä lisäaikaa sekä työ- ja elinkeinoministeriön että 

sisäministeriön lausuntopyyntöihin 8.8.2022 saakka ja vastaa tällä samansisältöisellä lausunnolla 

molempien ministeriöiden lausuntopyyntöihin.  

Ehdotetuilla muutoksilla ei ole suoranaisia vaikutuksia Digi- ja väestötietoviraston (DVV) 
toimintaan. DVV:n tekemillä kotikuntamerkinnöillä on kuitenkin ehdotuksessa kuvatulla tavalla 
huomattava tosiasiallinen merkitys muiden viranomaisten ratkaisutoiminnassa.  

Tilapäisen suojelun luvan saaneiden oleskeluluvat päättyvät kaikilla 4.3.2023 riippumatta siitä, 
milloin lupa on myönnetty. Näin ollen Maahanmuuttovirasto tulee myöntämään myös jatkoluvan 
kaikille samasta päivämäärästä lähtien. Tilanne on poikkeuksellinen, koska suurella joukolla ihmisiä 
oleskeluluvat loppuvat ja jatkuvat samasta päivämäärästä. Tämä saattaa aiheuttaa haasteita myös 
DVV:ssa kotikuntamerkintöjen osalta, koska on mahdollista, että suuri määrä kotikuntapyyntöjä 
tulee vireille yhtä aikaa. Digi- ja väestötietovirasto on hakenut lisäresursseja Ukrainasta 
saapuneiden kotikuntapyyntöjen ja perhesuhdetietojen käsittelyyn myös vuodelle 2023. Ilman 
lisäresursseja DVV ei pysty pyyntöjä käsittelemään.  
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Ylijohtaja 
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Johtaja  
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